In nomine Domini, amen. Dominicus Carefige, civis Ianue,
habitator Chili, vendidit, cessit, tradidit et mandavit seu quasi
Sarchis Erminio condam Constantini, presenti et ementi pro se,
heredibus et successoribus suis I, medietatem unius cigute vocate
Sanctus Iullianus, que est pro indiviso cum Branchaleone de Gui-
sulfis, cive Ianue, et que est ad sporzorias sumarie Chili, cum
medietate omnium corredorum et sarciarum et ? rerum pertinen-
cium et spectancium eidem 3 cigute, et cum omnibus suis iuribus,
ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid inde idem
Sarchis decetero voluerit faciendum, iure proprietatis et titulo
empcionis, liberam etc., preterquam etc., renuncians in predictis,
pro precio et finito precio summorum quindecim bonorum
argenti et iusti ponderis ad pondus Chili, quos proinde confessus
fuit eidem Sarchis se ab ipso habuisse et recepisse et de ipsis se
ab ipso Sarchis bene quietum et solutum vocavit, renuncians etc.
Possessionem quoque etc., || [Ixxxxv a] constituens etc. In-
super ex causa predicta et pro precio suprascripto cessit, tradidit
et mandavit eidem Sarchis, presenti et solempniter stipulanti,
ommia iura etc.; ita ut ipsis iuribus etc.; constituens ipsum Sar-
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chis presentem in predictis iuribus etc. Quam meleifetatem -cigu‘gve
predicte cum medietate rerum predictarum prom1x1jc et -c-o.n.vemt
eidem Sarchis presenti de cetero non auf:ferre, non impedire nec
subtrahere, set potius ipsam eidem Sarchis al.) omni persona etvc..,
remissa eide(m) Sarchis necessitate denunciandi e't appel.landl.
Quam vendicionem et iurium rcessiopem et om-ma' et smguxlg
suprascripta promixit et convenit eidem Sarchis, presenti eft
solempniter stipulanti, actendere etc. Et hoc sub pena e'tc., 'rat.ls
etc. Et proinde etc. Actum Chili, in domo pr(')p.rla'havbltacmms
Tacobi de Rappalo censarii, anno dominice Natn'ut‘atls MOOCLX},
indictione XIII secundum cursum ianuensem, die secunda n‘aadli,
circa nonam, presentibus testibus Iacobo de Rappalo antedicto 4,
Leonino de Domoculta, burgense et habltatore’ Caffa, et Sar-

““chis Erminio minore, ad heéc vocatis specialiter et rogatis.

i i i i inist di richia-
1 Sarchis - suis: aggiunto nel margine sinistro con segno r
mo (2). 2 Segue, depennato: se 3 eidem: su precedente scrittura.
Segue, depennato: Sarchis 4 Segue, depennato: d 5 Segue, depen-
nato: Pey

56

2 maggio 1361, Chilia.

Brancaleone de Guisulfis del fu Cristiano, cittadino genovese,
dichiara di avere ricevuto da Sarchis Erminio del fu Costanfzno,_
abitante di Chilia, una certa quantita d'argento per la quale gli
fornira in Chilia 3 cantari di cera di Zagora.

Rogito originariamente in stesura sommaria, con formule Fete-rate
nel corpo del testo, seguite da spazi bianchi; successivamente sviluppato
in redazione completa. ‘

In nomine Domini, amen. Branchaleonus de Guisulfis, civ'is
Ianue, quondam Cristiani, confessus fuit et in ver‘itat‘e‘ x;ecognovrt’
Sarchis Erminio quondam Constantini, habitatot:i Chili, pres.ent-l
et solempniter stipulanti, se ab ipso Sarchis habl.n'svse et I:ecepass‘e
tantam quantitatem sui argenti boni et mercant}lls nomine et €x
causa empcionis, renuncians excepcioni ! non habite et non recepte
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: ’ : ' . rati ita da spazio bianco sino alla
; . s . . . .. iginaria formula ceterata: ratis etc., seguita da SRR
, dicte quantitatis argenti predicti ex causa predicta, rei sic ut & BN ""’e’g%ﬁa rfiga 7 Segue, depennato: Et proinde gtg. d%l’ozfgggzgltf’::g
i f . . . . 7 * 1psum:
- ; supra et infra non esse et 2 sic non celebrati contractus 3, doli malj, fte sura con formule ceterate. 8 Guasto nel ms. p

in factum, condicioni sine causa et omni furi % unde et pro qua in sopralinea. 10 et coram - in predictis etc.: nel margine destro.

quantitate argenti predicti et precio cuius eidem Sarchis vel suo

certo nuncio per ipsum Branchaleonum vel suum certum nuncium

eidem solempniter stipulanti dare, traddere et consignare promi- 57

xit seu dari, traddi et consignari facere in Chili, omnibus expensis

) H”': 't ipsius Branchaleonis, cantaria tria cere bone, nitide et mercan. 3 maggio 1361, Chilia.

H}‘ | tilis de Zagora, ad cantarium eiusdem loci Chili. Que omnia et to de Fonte Maroso del fu Nicola nomina suo procu-

! singula suprascripta promixit et convenit eidem Sarchis, presenti Ianno oZ scossione dei crediti, per la vendita dei beni o
et solempniter stipulanti, actendere, complere 5 et observare et in ratore, per 4 T1SCH Carefige ciﬁadz"no genovese.

nullo tempore contrafacere vel venire de jure nec de facto, eciam per le liti, Domenico )

| ) ~si de iure venire posset, racione aliqua vel aliqua alia racione,

occasione vel causa. Et hoc sub pena dupli eius de quo sive in =~ ~f

quo contrafieret vel ut supra non observaretur, solempniter sti-

pulata, aiecta et promissa, cum restitucione omnium dampnorum,

In nomine Domini, amen. Iannotus-de Fonte Maroso quondam
Nicolai fecit, constituit, creavit et ordinavit suum »certulm nun:
cium et procuratore prout melius fieri et esse potest et loco sul

S v ' ice sentem tan-
: ‘ : " f licti possuit Dominicum Carefige, civem Ianue, hcet' %b
‘ v‘,ﬁ“ Interesse et expensarum que propterea fierent lictis et extra, resentem, ad pectendum, exigendum, recipiendum et re-
1’;“ I ratis ¢ || [Ixxxxv b]7 semper manentibus omnibus et singulis : quam p Jum oméle id et totum quicquid et quantum habere et
| i _'H ‘ suprascriptis. Pro qua pena vero et ad sic observandum omnia cuperan debet scu pectere et requirere potest scu in futurum
‘f . . . e : er . o
I ”‘““llf‘} bona sua, tam [presencia] ® quam futura, ex causa predicta eidem, reciper uacumque persona, corpore, collegio et universitate
I !rul‘ il solempniter stipulanti, pignori obligavit. Acto quod pro predictis : poterit a q asione vel causa of coram quocumque iudice et
{ X . . . . . ue oc ' .
| MM omnibus et singulis ipsum ? et bona sua [realiter] ® et personali- i quacumqtue tam ecclesiastico quam seculari, et ad quitandum,
o . e xpe s . . i [a cl :
”“‘J | ter conveniri possit Chili, Vicine, Langi, Caffa, Synopori, Trap- _ magls“? w, bsolvendum, transigendum, paciscendum, compo-
it . . . ibe SO
! LIE pesunde, Peyre, Constantinopoli et ubique locorum et terrarum liberan ul?’ a romictenélum iura et actiones cedendum. Item
i . . . . . . [ om C L .
1l ‘ \\q L‘H i [et coram quocumque iudice et magistratu, tam ecclesiastico] 8 nendun; edc pi norandum ,et alienandum omnes res mobiles
‘E‘ﬁ“ ! [" i quam seculari, et ubi ipsum convenenit, ibi solucionem et sati- ad ven 'ent ur i) Psgv oluerit et pro quo precio voluerit ct precium
",];'f“\u‘v’ f“ I;; : sfacionem facere promixit eidem, ac si ibi { presens ) contractus suas cui et qlii m, et ad emendum pro ipso et suo nomine, et
"” confectus foret, renuncians in predictis etc. . Actum Chili, in do- | inde recir_f]_en ‘,tendum ante se! ot secum defferendum, ac
- i IJH | mo habitacionis mei notarii infrascripti, anno dominice Nativita- - Ca.mblan um, mdimict'en dum, ad omne risicum, periculum et
4”‘ .M‘{ !1’ : tis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum ianuensem, die i eciam post se Lannoti et 1 01'1 ipsius Dominici, et peccuniam mu-
i s . . . . ;S ' - ¢ an " .
M‘\ ‘ secunida madii, circa nonam, presentibus testibus Tacobo de Rap- j fortunam 1pslutS nomine acipiendum usque in illam quantita-
iy i . . * 7 s . . ] 3 - 1 i uo ! .
. l;,\‘lu‘].l!}f“ i palo, censario in Chili, Dominico Carefige et Nicolao Castagna, i tuo pro 1pso el > it2 et ad quecumque instrumenta et generis
I v cive Tanue, habitatore Chili, ad hec vocatis specialiter et rogatis. 1 tem quam voluerit® bligacionis propterea faciendum. Item
, : [M ‘\ ’ 3 contractus cufuscumque obligacionis p | habere spe-
| lil}"‘ 2 ad omnes lictes, causas et questiones, quas habet vel habere sp
' \‘\| H\M 1 excepcioni: ex - & scritto su precedente etc., dell'originaria ste- . Syore collegio et universatitate, quacum-
- \ , 2 . 3 ap rat cum omnil persona, Corpore,
Li sura con formule ceterate. Segue, depennato: mon Segue, ; in agendo quam in, deffendendo et
i depennato: rei sic ut supra et infra non 4 condicioni - juri: nel mar- que occasione vel causa, et tam 1n. g clesiastico quam 1
il gine destro, 5 complere: scritto su precedente etc., dell'origina- S coram quocumque iudice et magistratu, tam ecclesia »
I J, \”f rig stesura con formule ceterate. 6 Nel rigo successivo, a capolinea, ‘ ‘
“ I I L — 94— :

a;“” ] seculari, ad libellum et libellos dandum et recipiendum (et bus Ioffredo Marocello 3, cive lanue, et Gaspale Marocello con-
i1 M

E!
{l
|
g piendum, testes producendum, ijurare videndum et 3 reproban- |
; M ‘ dum, probaciones quascumque faciendum, terminos, dillaciones |
i et asserciones pectendum, iudices et notarios elligendum et recus- 58 S il
s sandum, suspectos et confidentes dandum, sententiam et senten-
I

it recipiendum), lictem et lictes contestandum, positiones et inter- dam Gotiffredi, cive Ianue, ad hec vocatis specialiter et rogatis.
h‘"“ f rogaciones faciendum, posicionibus et interrogacionibus respon- _ . Iuerit: nel ‘
i dendum, de calumpnia iurandum et quodlibet aliud sacramentum " ;nznéee;% aggiu;ngzgi;fze S(Zipe;ael;;eai‘o-' rezigegg‘i;l‘mam"-S‘;Z;:zmdépz’i' “ J
| in anima sua prestandum et subeundum, titulos dandum et reci- Zztog: instrumentum 5 Segue, depennato: condam P
|

o ] tias audiendum et appellandum et appellaciones prosequendum. 3 maggio 1361, Chilia. o "
' 1.“ : Et demum et generaliter ad omnia alia et singula faciendum que

\ causarum merita, negociorum gesta et iuris ordo postulant et
i v requirunt et que ipsemet constituens facere posset, si presens

Sorleone di Passano del fu Andrea, cittadino genovese, com- \L
partecipe per 11 carati nel legno « Santa Maria », patronizato da il

. et o ) Giovanni Ioardo di-Recco, dichiara di avere ricevuto in Chilia da ;jli!

el s et singls suprasenptl pomsrs: oo 1 e o1 lane Francopolo e Tane Vassilico di Adrianopoli greci, una certa

il l‘\\ n ;' "; straci g p ) pl'b P ) ’ I dgt | quantita di sommi d’argento, in camb_zo della quale pag}.ze'm‘ oro r‘ié
filie m‘s racmne'm,‘cum p e1{10, ibero e gepera i man .a o, nec. non pro- in Pera 625 perperi d'oro, al 50% a ciascuno, entro dodici giorni ["
1l 1“\,”[ ; mictens michi Anthonio vdre.Pomd!ezolo, notario infrascripto, tan- dall'arrivo cola della nave. Da in pegno la propria caratura in il

l} H il quam persone publice officio publico stipulanti et recipienti no- tultima il
i W: Ji mine et vice omnium cuius et quorum interest, intererit vel inte-- quiss ' ' i
I f|\j‘lm‘yi 1”‘ }‘i- | , resse poterit, se perpetuo habiturum ratum, gratum et firmum Rogito originariame'n.te ‘in §t§sura sommari_a\, c0'x111 t (_:claix;soizd:ﬁg;ll; : Fl*
il ]MH ' quivoquid et quantum per dictum suyum procuratorem actum, mule appuntate a margine; sviluppato successivame: il

completa, con annullamento delle note marginali mediante un tratto i

“H]“[i i fz}c’tum fuerit, gestum seu Pr-ocrlratum 1n predictis et circa pre- verticale di penna. ;t;*
it WJI’ v dicta, sub y:pot‘heca et obligacione ommium bonorum suorum, _ _ ;
1“ ialte tam presencium quam futurorum. Et quia volens dictum * suum [Ixxxxvi a] In nomine Domini, amen. Sorleonus de P‘assano v ;‘
.u“[ hlfi Hj pro‘cu‘rator.rem -rel'ev.asre ab. omumi onere :sat-is\dal.ldi, promixit iterum condam Andree, civis Ianue !, particeps pro ha}ra‘tis ?(I cuiusdam “}l
L‘ "‘i il ”” ! et. co-nver'ut michi, jam dicto notario infrascripto, officio publico ligni de orlo vocati Sancta Marla,' qu‘od. pa.tr0{11zat Io}Tan‘nes .I.oar~ |
Ll fl ’ stipulanti ut supra, se facturum et curaturum ita et taliter quod dus de Recho, et quod nunc est in sumaria sive flumine Chili ad - §*|
, ln;1 il i \'l] dictus suus procurator judicio sistet, iudicatum solvet in omnibus sporzorias, confessus fuit et in vernitate recognovit Iane Francho- ﬂﬁg
‘ Jl[{ ‘7 suis clausulis, nisi extiterit appelatum, dolum non commictet et polo de Andreanopolo grecho et Iane Vassilico de Andreanopolo H:
;F‘;’H “"‘ Ml se deffendet in qualibet causa reconvencionis, intercedens et : grecho, presentibus et solempniter stipula}n'tibus, se ab ipsis ? ha- ii
1l I ““ll : fideiubens pro ipso pro predictis omnibus et singulis suprascriptis buisse et recepisse in Chili 'tanta‘m fluantrtatem Suorum summo- 1@“
| ;H' ‘ -‘M’ et in omnem causam et jus versus me iam dictum notarium, sti- K rum bonorum arg*en‘lci et iusti ponderis ad pondus _Chlhw renuncians ;JEI
o[ W [ﬂ | pulantem ut supra, sub ypotheca et obligacione bonorum premisis, : excepcioni non habitorum et non receptorum dictorum sumimo- ’rl
‘ .E {!’ 1\ ‘! i renuncians iuri de principali primo conveniendo et omni iuri. rum bonorum argenti ac dicte confessionis no‘r(li facte, rei sic ut '
i Aot hili d banc aurencii Bu ini erii. .an; supra et infra non esse, doli mali, in factum, condicioni sine causa
‘ " i o : . s o eut ' - ran lo et Iane Vassilico vel suis certis nunciis |
; UJ J|I sum ianuensem, die tercia madii, circa nonam, presentibus testi- eisdem Tane Francopolo et Iane Vassi |
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i
»

per ipsum Sorleonum vel suum certum nuncium eisdem solempni-
ter stiplantibus* dare et solvere promixit in Peyra perperos
sexcentos viginti quinque auri ad sagium Peyre, videlicet dicto
Iane Francopolo perperos trecentos duodecim et haratos XII et
dicto Tane Vassilico reliquos perperos trecentos duodecim et
haratos XII, ad complementum dictorum perperorum de’ XXV,
infra dies duodecim tunc proxime venturos postquam dictum
lignum aplicuerit ad portum Peyre, eunte semper ¢ et navigante

dicta quantitate dictorum perperorum risico, periculo et fortuna _

Dei, manis et gencium et dicti ligni seu maioris partis rerum
ipsius pro rata, ita quod propter amissionem alicuius sarcie seu
corredis ipsius ligni nullum rissicum seu periculum inde incurrant
ipsi Iane Francopolo et Iane Vassilico seu dampnum aliquod
paciantur, incipiendo risicum predictum a die qua dictum lignum
primo separaverit a dictis sporzoriis causa eundi et navigandi
versus dictum portum Peyre, et eunte et navigante dicto ligno a
dictis sporzoriis usque ad dictum portum Peyre recto viagio et
viagio non mutato, nisi remanserit iusto Dei impedimento maris
vel gencium. Que omnia et singula suprascripta promixit et con-
venit eisdem Jane Francopolo et Iane Vassilico et cuilibet ipsorum
actendere, complere et observare et in nullo tempore con-
trafacere vel venire de iure nec de facto, eciam si de iure
venire posset, racione aliqua vel aliqua alia racione, occa-
sione vel causa. Et hoc sub pena dupli eius de quo sive in quo
contrafieret vel ut supra non observaretur, solempniter stipulata,
ajecta et promissa, cum restitucione omnium dampnorum, inte-
resse et expensarum que propterea fierent lictis et extra, ratis
semper manentibus omnibus et singulis suprascriptis. Pro qua
pena vero et ad sic observandum omnia bona sua, tam presencia
quam futura, ex causa predicta eisdem Iane Francopolo et Iane
Vassilico” et cuilibet ipsorum solempniter stipulanti® pignori
obligavit, et specialiter eisdem et cuilibet ipsorum pignori obli-
gavit dictum lignum, scilicet partem ipsius spectantem eidem-
Sorleono pro predictis haratis XI, cum naulo ipsius, ita quod
specialis obligacio non deroget generali et generale non deroget
speciali. Acto quod pro predictis omnibus ipsum et bona sua 1
realiter et personaliter convenini possit Chili, Caffa, Trapessunde,
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Synopoli, Peyre, Constantinopoli, Ianue et ubique locurum et
terrarum et coram quocumque iudice et magistratu, tam eccle-
siastico quam seculari, et ubi ipsum convenerit, ibi solucionem
et satisfactionem facere promixit eisdem, ac si ibi presens con-
tractus confectus foret, renuncians in predictis omni privilegio
fori, capitulo et convencioni per quod vel quam contravenire pos-
set. Actum Chili, in domo propria habitacionis Iacobi de Rappalo
censarii, anno dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII,
secundum cursum ianuensem, die tercia madii, circa vesperas,
presentibus testibus Iohanne Stancono, cive Ianue, et dicto
Tacobo de Rappalo, interpetrante predictorum, ad hec vocatis
specialiter et rogatis!l. || [lxxxxvi b]* Actum Chili, in d'or.no
propria habitacionis Iacobi de Rappalo censarii, anno dominice

- Nativitatis-MCCCL XTI, indictione- X1 secundum -cursum ianuen-

sem, die tercia madii!3, circa vesperas, presentibus testibus To-
hanne Stancono, cive Ianue, dicto Iacobo et Iohanne Ioardo de
Recho antedicto, ad hec vocatis specialiter et rogatis.

1 Segue, depennato: dominus et patronus 2 Segue, z_iepe-mmto:
habuisse et quolibet ipsorum 3 non facteduri: nel margine destro.
4 Segue, depennato: videlicet eidem lIane Francopolo 5 Segue, depen-
nato: XII 6 semper: aggiunto in sopralinea. 7 Segue, depennatq:
presentibus et 8 Segue una d, depennata 9 Segue,' depe]ﬂ?aio: o-l?hg
10 ipsum-sua: aggiunto in sopralinea. 11 Nel margine sinistro di c.
LXXXXVI a, depennato da un tratto verticale: in Peyra perperorum

" DCXXV auri ad sagium Peyre infra dies XII tunc proxime venturos post-

quam etc.,, eunte et navigante, et dicti ligni seu maioris gartjs rerum
ipsius pro rata, ita quod (segue, depennato da un trat}‘o orzzzont.ale'.: et
eunte), incipiendo risicum a die qua dictum lignum primo separaverit a
dictis sporzoriis causa eundi etc,, et eunte etc. Que omnia etc. E.t hoc sub
pena etc. Unde etc. Et proinde, et specialiter dictam partem elde':m Sor-
leono spectantem pro predictis haratis XI et na.ulum ipsius, ita etc.
12 Quanto segue é stato cancellato con tratti obliqui. 13 Segue, depen-
nato: in

59
4 maggio 1361, Chilia.
Francesco di Portovenere, figlio di Michele Galvani, abitante
di Caffa, proprietario e patrono del legno « San Nicola », e Grego-
rio di San Tommaso, figlio di Luca, abitante di Caffa, compar-
tecipe per un terzo in detto legno, dichiarano di avere ricevuto in
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Chilia da Iane Francopolo e Iane Vassilico di Adrianopoli, greci,
una certa quantita di sommi d'argento, in cambio della quale
pagheranno loro in Pera 400 perperi d'oro, al 50% a ciascuno,
entro dieci giorni dall'arrivo cola della nave. Danno in pegno
quest'ultima con la sua quota parte di grano e di merci.

In nomine Domini, amen. Francischus de Portu Venero, habi-
tator Caffa, filius Michaelis Galvani?, dominus et patronus cuius-
dam ligni de orlo vocati Sanctus Nicolaus, quod nunc est in suma-
ria Chili ad spo(r)zorias, et Gregorius de Sancto Thoma?, habita-
tor Caffa, filius Luchi, particeps dicti ligni pro tercia parte, confes-
si fuerunt et in veritate recognoverunt Iane Francopolo et Iane
Vassilico, omnibus de Andreanopoli, grecis, presentibus et solem-
pniter stipulantibus, se ab ipsis Iane? Francopolo et Iane Vassi-
lico habuisse et recepisse in Chili tantam quantitatem suorum
summorum bonorum argenti et iusti ponderis ad pondus eiusdem
loci Chili, renunciantes excepcioni non habitorum et non recepto-
rum dictorum summorum bonorum argenti et iusti ponderis ac
dicte confessionis non facte, rei sic ut supra et infra non esse,
doli mali, in factum, condicioni sine causa et ommni alii iuri;
unde et pro quibus nomine vendicionis et cambii eisdem Iane
Francopolo et Tane Vassilico* vel suis certis nunciis per ipsos
Francischum et Gregorium eisdem solempniter stipulantibus
dare et solvere promixerunt in Peyra’ perperos quadringentos
auri ad sagium Peyre, infra dies X tunc proxime venturos post-
quam dictum lignum fuerit aplicatum ad® portum Peyre, vide-
licet cuilibet ipsorum perperos ducentos’, eunte semper et navi-
gante dicta quantitate dictorum perperorum risico, periculo et
fortuna Dei, maris et gencium et dicti ligni seu maioris partis
rerum ipsius pro rata, ita quod propter amissionem alicuius
sarcie seu corredis ipsius ligni nullum risicum seu periculum
inde incurrant predicti Iane Francopolo et Iane Vassilico seu
dampnum aliquod paciantur, incipiendo risicam predictum a die
qua dictum lighum primo separaverit a dictis sporzoriis causa
eundi et navigandi versus dictum portum Peyre, et eunte et navi-

gante dicto ligno a dictis sporzoriis usque ad dictum portum

Peyre recto vagio et viagio non mutato, nisi remanserit iusto Dei
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impedimento maris vel gencium. Que omnia et singula supra-
scripta promixerunt et convenerunt eisdem Iane Francopolo et
Iane Vassilico et cuilibet ipsorum actendere, complere et obser-
vare et in nullo tempore contrafacere vel venire de iure nec de
facto, eciam si de iure venire possent. Et hoc sub pena dupli eius
de quo sive in quo contrafieret vel ut supra non observaretur,
solempniter stipulata, aiecta et promissa, cum restitucione om-
nium dampnorum, interesse et expensarum que propterea fierent
lictis et extra, ratis semper manentibus omnibus et singulis supra-
scriptis. Pro qua pena vero et ad sic observandum omnia bona
ipsorum et cuiuslibet eorum pro dimidia, tam presencia quam
futura, ex causa predicta eisdem Iane Francopolo et Iane Vas-
silico et cuilibet ipsorum, solempniter stipulantibusS$, pignori
obligaverunt, et spécialiter eisdem et cuilibet ipsorum pignori
obligaverunt dictum lignum cum onere ipsius ac etiam cum
grano et rebus spectantibus columpne dicti ligni. Acto per
pactum quod quilibet ipsorum teneatur pro dimidia. Acto eciam
quod pro predictis ommibus et singulis® ipsos et quemlibet
ipsorum pro dimidia et bona eorum realiter et personaliter
conveniri possint Chili, Peyre, Constantinopoli, Caffa, Trapessunde,
Synopoli et ubique locorum et terrarum et coram quocumgue
judice et magistratu, tam ecclesiastico quam seculari, et ubi
ipsos et quemlibet ipsorum convenerint, ibi solucionem et
satisfacionem facere promixerunt eisdem, ac si ibi presens con-
tractus confectus 1 foret, renunciantes in predictis omni privi-
legio fori !, capitulo et convencioni per quod vel quam contrave-
nire possent, et renunciantes beneficio nove constitucionis de duo-
bus reis, epistule divi Adriani et omni iuri 2. Actum Chili, apud
banchum Laurencii Bustarini bancherii, anno dominice Nativi-
tatis MCOCLXI, indiotione XIII secundum cursum januensem,
die quarta madii, circa terciam, presentibus testibus Ioffredo
Marocelo, cive Tanue, condam Galeoti, Iohanne Stancono, cive
Tanue, et Yanino Caldi de Symisso, habitatore Chili, interpetrante
predictorum, ad hec vocatis et rogatis.

1 filius - Galvani: aggiunto in sopralinea. 2 Segue, depennato:
particeps dicti ligni 3 Segue, depennato: et 4 Segue, depen-
nato: et cuil 5 in Peyra: aggiunto in sopralinea. 6 Segafz', depen-
nato: dictum 7 videlicet-ducentos: aggiunto nel margine sinistro con
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: l i f Z,fﬁgosigfs[ rzghclzzl‘s’eg fa)o i r-fc ;Z_f’;;n;%l)'fer St;pgtla;;;lbﬁllsi S:_aggiunto nel mar- stipulantem, solempniter intercessit et fideiussit Georgius de? !
E : line_‘.a su rea, depen’?ato. 10 confectus : corretto dga cohfceos’;’fstto mlls %g::ia Samastro condam Astelani, habitator Const\antinopoli Y et se
; aggiunto in sopralinea. 12 et renunciantesduri: nel margine destvo. proprium et principalem pagatorem et observatorem se constituit i
Al : v sub ypotheca et obligacione bonorum suorum, tam presencium
i | : 7 * ‘quam futurorum, renuncians iuri de principali primo conve- i
b U 60 niendo et ommni iuri. Actum Chili, apud banchum Laurencii Bu- ‘1‘